能力、被宣告失踪、死亡或被宣告死亡而当然与上市公司或金源互动终止劳动关

 6

系的；②上市公司或金源互动单方解聘，或通过调整工作岗位或降低薪酬等方式

促使甄勇、王懿祺离职。

鉴于公司调整经营战略原因，公司、金源互动与甄勇、王懿祺解除了劳动关

系，甄勇、王懿祺自离职之日起两年内将继续遵守竞业禁止约定。如后续甄勇、

王懿祺违反竞业禁止约定，对公司造成损失的，其违反本项承诺的所得归金源互

动所有。

5、其他相关承诺

（1）本人/本单位及本人/本单位控制的企业将尽可能减少与明家科技的关联

交易，不会利用自身作为明家科技股东之地位谋求与明家科技在业务合作等方面

给予优于其他第三方的权利；不会利用自身作为明家科技股东之地位谋求与明家

科技优先达成交易的权利。若存在确有必要且不可避免的关联交易，本人/本单

位及本人/本单位控制的企业将与明家科技按照公平、公允、等价有偿等原则依

法签订协议，履行合法程序，并将按照有关法律、法规规范性文件的要求和《广

东明家科技股份有限公司章程》的规定，依法履行信息披露义务并履行相关内部

决策、报批程序，保证不以与市场价格相比显失公允的条件与明家科技进行交易，

亦不利用该类交易从事任何损害明家科技及其他股东的合法权益的行为；

（2）本人/本单位及本人/本单位控制的其他企业不会直接或间接经营任何与

明家科技及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务；如本人/本

单位及本人/本单位控制的企业的现有业务或该等企业为进一步拓展业务范围，

与明家科技及其下属公司经营的业务产生竞争，则本人/本单位及本人/本单位控

制的企业将采取停止经营产生竞争的业务的方式，或者采取将产生竞争的业务纳

入明家科技的方式，或者采取将产生竞争的业务转让给无关联关系第三方等合法

方式，使本人/本单位及本人/本单位控制的企业不再从事与明家科技主营业务相

同或类似的业务。

（二）本次申请解除股份限售的股东遵守了上述承诺，未发现违反承诺的情

况。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

公司对其不存在违规担保。

三、本次限售股份上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 6 月 22 日（星期一）。

 7

（二）本次解除限售股份数量为 5,264,324 股，占公司股本总额的 0.8296%；

实际可上市流通的数量为 5,264,324 股，占公司股本总额的 0.8296%。

（三）本次申请解除股份限售的股东为 1 名自然人股东。

（四）限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

股东名称
所持限售股

份总数（股）

本次可解除限

售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

本次实际可上市流通股

数占公司总股本的比例

甄勇 5,264,324 5,264,324 5,264,324 0.8296%

（注：本次甄勇可解除限售股份来源于 2014 年公司向其新增发行的 10,528,649 股，2015

年半年度公司实施利润分配以资本公积向全体股东每 10 股转增 15 股、2016 年半年度公司

实施利润分配以资本公积向全体股东每 10 股转增 10 股，甄勇所持该部分股份数增至

52,643,244 股。甄勇本次解除限售股份数量共计 5,264,324 股，解除限售后即可上市流通。）

四、股份变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件

流通股
45,367,850 7.15%   0 5,264,324 40,103,526 6.32%

高管锁定股 0   0 0 0 0 0

首发后限售股 45,367,850 7.15% 0 5,264,324 40,103,526 6.32%

二、无限售条

件流通股
589,187,374 92.85% 5,264,324 0 594,451,698 93.68%

三、总股本 634,555,224 100% 0 0 634,555,224 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广东佳兆业佳云科技股份有限公司

   董 事 会

   2020 年 6 月 17 日